Marcellius van der Doeseldonc bona sua dicta ter Doeseldonc sita in parochia de Helmont cum suis attinentiis universis quocumque locorum infra (dg: par) dictam parochiam de Helmont sitis atque omnes #suas# bestias et bona sua pecoralia quecumque #et bona sua mobilia et parata# supra dicta bona consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Thome de Penu ad opus Petri filii dicti Marcelli promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem). Testes datum supra. Tradetur littera dicto Thome.

BP 1181 p 098v 05 do 31-01-1398.

Gerardus van Broecheven zvw Gerardus van Broecheven verkocht aan zijn zuster Mechtildis, tbv haar en haar kinderen verwekt door wijlen Nijcholaus van den Laer, een stuk beemd, gnd dat Hoernc Stuk, in Tilburg, tussen Berisius van Oerle enerzijds en Willelmus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven anderzijds. Mechtildis zal het stuk beemd geheel bezitten, zolang ze leeft.

Gerardus de Broecheven filius quondam Gerardi de Broecheven peciam prati dictam dat Hoernc Stuc sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Berisii de Oerle ex uno et inter Willelmi de Broecheven filii quondam Walteri Bac de Broecheven ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mechtildi sue sorori ad opus sui et ad opus liberorum ab ea et quondam (dg: Joh) #Nijcholao# van den Laer pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicta Mechtildis dictam peciam prati possidebit #integraliter# quoad vixerit post eius decessum ad dictos eius liberos devolvendam. Testes datum supra.

1180 mf02 B 06 p. 099.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 31-01-1398.

in die Aghate: dinsdag 05-02-1398.

in crastino Agate: woensdag 06-02-1398.

BP 1181 p 099r 01 do 31-01-1398.

Albertus gnd Kesecoper maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan hem verkocht door Johannes gnd Scordeel van Eersel.

Albertus dictus Kesecoper (dg: ?jo) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco venditam sibi a Johanne dicto Scordeel de Eersel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Gestel et Ludinc datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1181 p 099r 02 do 31-01-1398.

Johannes zvw Adam gnd Loden soen van Maren verkocht aan Margareta dvw Falco Aelbrechts soen van Maren een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met

Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Maren, tussen Ludovicus gnd Lode Daems soen enerzijds en Henricus Matheus soen anderzijds, belast met 19 schelling gemeen pajment aan de kerk van Maren.

Johannes filius quondam Ade dicti Loden #soen# de Maren hereditarie vendidit Margarete filie quondam Falconis Aelbrechts #soen# de Maren hereditariam paccionem unius modii #boni# orde mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Maren inter hereditatem (dg: Lo) Ludovici #dicti Lode# Daems soen ex uno et inter hereditatem Henrici Matheus soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XIX solidis communis pagamenti ecclesie de Maren exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Spanct et Hubertus datum supra.

BP 1181 p 099r 03 do 31-01-1398.

Ghibo van Wabraken: een b-erfcijns van 3 pond geld, die {niet afgewerkt contract}.

Ghibo de Wabraken (dg: h maritus et tutor Sophie sue uxoris filie quondam Johannis Reij Heijlwigis filie quondam Reijneri de Eersel) hereditarium censum trium librarum monete quem.

BP 1181 p 099r 04 di 05-02-1398.

Willelmus Hals en zijn zoon Willelmus beloofden aan Nijcholaus Scilder en zijn vrouw Heijlwigis een lijfrente van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Willelmus Hals et Willelmus eius filius promiserunt indivisi super omnia habita et habenda se daturus et soluturos Nijcholao Scilder et (dg: Wil) Heijlwigis eius uxori annuam et vitalem pensionem decem librarum monete anno quolibet ad vitam eorum aut alterius diutius viventis mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo solucionis termino Johannis proxime futuro ex omnibus et singulis bonis suis ab eis habitis et habendis tali condicione annexa quod alter dictorum Nijcholai aut Heijlwigis diutius vivens dictam pensionem integraliter levabit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Vladeracken et Pijnappel datum in die Aghate.

BP 1181 p 099r 05 di 05-02-1398.

Katherina wv Willelmus Mijnnemeer gaf uit aan haar zoon Arnoldus, voor de duur van het leven van voornoemde Katherina, (1) een hoeve, gnd het Goed ten Assche, in Bostel, ter plaatse gnd Kleinre Liemde, zoals Johannes die Becker die hoeve als hoevenaer bezit, (2) een kamp van 3½ bunder, ter plaatse gnd Eilde, tussen hr Goeswinus van Aa ridder enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) de lasten die eruit gaan, (b) een pacht van 18 mud rogge, Bossche maat, en (c) 25 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

(dg: Johannes Bijde) Katherina relictā quondam Willelmi Mijnnemeer cum tutore quendam mansum dictum tGoet ten Assche situm in parochia de Bucstel (dg: cu) in loco dicto Cleijnre Lijemde cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout Johannes die Becker huiusmodi mansum cum suis attinentiis (dg: ad) tamquam colonus ad presens possidet item quendam campum tria et dimidium bonaria terre continentem situm in loco dicto Eijlde inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex uno et inter communitatem ibidem ex alio (dg: dedit) ut dicebat dedit ad annuam (dg: pactum) #et vitalem pensionem# Arnoldo suo filio ab eodem ad vitam dicte Katherine

possidendos pro oneribus exinde de jure solvendis (dg: et s) et faciendis #etc# (dg: et hereditaria paccione XVIII modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda dicte Katherine a dicto Arnolde anno quolibet ad vitam eiusdem Katherine et non ultra et in Busco tradenda atque anno quolibet purificationis et in Busco tradenda et pro XXV nu Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet nu Gelre gulden computato dandis et solvendis ab dicte Katherine ad vitam eius ab eodem Arnolde termino solucionis et loco predictis promittens cum tutore warandiam et alter super omnia repromisit testes datum supra) dandis et faciendis a dicto Arnolde anno quolibet ad vitam dicte Katherine terminis ad hoc debitis et consuetis et hereditaria paccione [X]VIII modiorum siliginis mesure de Busco et pro XXV novis Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet Gelre gulden computato dandis et solvendis dicte Katherine a dicto Arnolde suo filio anno quolibet ad vitam eius purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et alter super omnia #habita et habenda# repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 099r 06 di 05-02-1398.

Johannes Bijz zvw Godefridus Nuwelaet ev Elizabeth dwv Johannes van den Voirt verkocht aan Petrus van den Hautart een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd op Gheen Rijs Braken, tussen Henricus Hannen soen enerzijds en Johannes die Laet anderzijds, welk stuk land voornoemde Johannes van den Voert geschonken had aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth.

Johannes Bijz filius quondam Godefridi Nuwelaet maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van den Voirt peciam terre (dg: sitam in dictam die Rijs Brake) sitam in parochia de Scijnle in loco dicto op Gheen Rijs Braken inter hereditatem Henrici Hannen soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Laet ex alio quam peciam terre dictus Johannes van den Voert primodicto [Johanni] cum dicta Elizabeth sua uxore nomine dotis dederat ut ipse dicebat hereditarie vendidit Petro van den Hautart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Gestel et Luedinc datum supra.